
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 7 Runden) 

NF 

NF 

NF 

# 

46 

4 

248 

31 

822 

347 

258 

388 

1 

116 

5 

24 

58 

72 

353 

700 

93 

301 

70 

68 

198 

764 

111 

11 

69 

Kl. 

G09 

G09 

E09 

G09 

G09 

G09 

E09 

G09 

E09 

G09 

E09 

E09 

E09 

E09 

G09 

G09 

G09 

E09 

E09 

E09 

E09 

E09 

G09 

G09 

G09 

Name 

Konstantinos Tzioras 

Arne Gräb 

Candido Breijo Daporta 

Marko Arnhold 

Knut Valtingojer 

Sebastian Tesch 

Thorsten Arps 

Sascha Löb 

Jens Knapp 

torsten Seiferth 

Henryk Franczyk 

Mike Dorn 

Peter Körber 

Uwe Schumann 

Thomas Haase 

Ralf Appel 

Heiko Müller 

Grzegorz Franczyk 

markus Ferber 

Bernd Rathgeb 

Heinz Willig 

Axel Damm 

Marcel Eberle 

Martin Novella 

Norbert Herz 

Club/Wohnort 

Msc Wolskelen 

MSC Oberes Weißtal 

Msc Fischbach 

MSC Freier Grund 

MSC Aufenau 

Engers 

MSC Sechshelden 

MSC Freier Grund/ADAC 

MSC Freier Grund/ADAC 

MSC Höchstädt 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Waldkappel-Breitau 

MSC Schefflenz 

MSC Oberes Weisstal 

MC Triptis 

MCV Rhein-Main 

MSC Schlüchtern 

MCV Rhein-Main e.V. Offenbach 

MCC Plaidt 

MC Neunheim 

MSC schefflenz 

MSC Bauschheim 

MSC Schefflenz 

MSC Freier Grund eV ADAC 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

Team 

Demolition Troops 

Low Budget Motocross Team 

reifen seiferth 

Riders-Store 

Körber Offroad 

Team Benzim 

DF Motorsport 

Kein 

Ferber 

Rathgeb 

Enduro Koch Racing 

Crazy Motors 

Hot-Stuff Racing 

Suzuki Debus Siegen 

Top Tm 

1:58.531 

1:58.634 

2:00.039 

1:59.486 

2:03.806 

2:02.895 

2:05.450 

2:04.872 

2:10.602 

2:09.249 

2:11.168 

2:09.423 

2:10.252 

2:12.235 

2:13.515 

2:12.137 

2:13.791 

2:17.485 

2:22.958 

2:26.626 

2:27.627 

2:34.833 

2:05.368 

InRd. 

5 

5 

9 

4 

8 

9 

7 

6 

10 

6 

4 

6 

9 

9 

7 

5 

5 

6 

9 

4 

8 

8 

7 

0 

0 

Diff 

6.384 

24.452 

34.497 

57.300 

1:04.806 

1:10.685 

1:52.958 

2:01.183 

2:05.132 

2:08.943 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

NF 

NF 

NF 

Abst. 

6.384 

18.068 

10.045 

22.803 

7.506 

5.879 

42.273 

8.225 

3.949 

3.811 

1 Runde 

7.682 

0.655 

14.282 

11.432 

0.520 

29.693 

38.890 

32.558 

1 Runde 

29.934 

Total Tm 

20:11.651 

20:18.035 

20:36.103 

20:46.148 

21:08.951 

21:16.457 

21:22.336 

22:04.609 

22:12.834 

22:16.783 

22:20.594 

20:22.673 

20:30.355 

20:31.010 

20:45.292 

20:56.724 

20:57.244 

21:26.937 

22:05.827 

22:38.385 

20:50.612 

21:20.546 

17:12.186 

0.000 

0.000 

Rd. 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

6.384 

Avg. Speed 

50,807 

Best Lap Tm 

1:58.531 

Best Speed 

51,936 

Best Lap by 

46 - Konstantinos Tzioras 

Gedruckt: 11.06.2022 23:20:53 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

Flutlichtcross Aufenau 

09 - Senioren ab 40 / 13 - Damen ab 12 

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 22:51:16 

Aufenau 1,710 Km 

11.06.2022 22:30 


